

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 041/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 204/2023

Registro de Preços, prazo: 1 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: **08/02/2024 às 12:00**

Fornecedor: Márcio José da costa		CPF/CNPJ: 00.538.581/0001-10		
E-mail: musicaleleetro30anos@outlook.com		Telefone: (35) 3831-1459		
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - TALABARTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TALABARTE	150,00	UNIDADE	12,00	1.800,00
Marca: LIVERPOLL	Fabricante: LIVERPOLL	Modelo: LIVERPOLL		
Lote 2 Lote 2				
Descrição Comprador				
2 - BAQUETAS DE TAROL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BAQUETAS DE TAROL	50,00	PAR	3,70	185,00
Marca: LIVERPOLL	Fabricante: LIVERPOLL	Modelo: LIVERPOLL		
Lote 3 Lote 3				
Descrição Comprador				
3 - BAQUETAS DE SURDINHO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BAQUETAS DE SURDINHO	20,00	PAR	4,90	98,00
Marca: LIVERPOLL	Fabricante: LIVERPOLL	Modelo: LIVERPOLL		
Lote 4 Lote 4				
Descrição Comprador				
4 - BAQUETA DE BUMBO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BAQUETA DE BUMBO	50,00	PAR	12,75	637,50
Marca: LIVERPOLL/COMPACT	Fabricante: LIVERPOLL/COMPACT	Modelo: LIVERPOLL/COMPACT		
Lote 7 Lote 7				
Descrição Comprador				
7 - PELE DE SURDO 14"				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

PELE DE SURDO 14"	20,00	UNIDADE	14,90	298,00
Marca: LUEN	Fabricante: LUEN		Modelo: LUEN	
Lote 9 Lote 9				
Descrição Comprador				
9 - PELE DE BUMBO 18"				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE BUMBO 18"	25,00	UNIDADE	31,00	775,00
Marca: LUEN	Fabricante: LUEN		Modelo: LUEN	
Total de Márcio José da costa				3.793,50

Fornecedor: PEDRO G.FERNANDES		CPF/CNPJ: 08.945.027/0001-69		
E-mail: fabricadosom2@terra.com.br		Telefone: (19) 3651-1040		
Lote 5 Lote 5				
Descrição Comprador				
5 - PELE DE SURDINHO 12"				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE SURDINHO 12"	20,00	UNIDADE	12,88	257,60
Marca: luen	Fabricante: luen		Modelo: 12005	
Lote 6 Lote 6				
Descrição Comprador				
6 - PELE DE TAROL 12"				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE TAROL 12"	20,00	UNIDADE	12,88	257,60
Marca: luen	Fabricante: luen		Modelo: 12005	
Lote 8 Lote 8				
Descrição Comprador				
8 - PELE DE TAROL 14"				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PELE DE TAROL 14"	20,00	UNIDADE	14,90	298,00
Marca: luen	Fabricante: luen		Modelo: 12007	
Total de PEDRO G.FERNANDES				813,20

Homologação Completa: 09 de Fevereiro de 2024, 9 de 9 lote(s).

Alto Jequitibá, 22 de Fevereiro de 2024.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio